Ad 2^m suum articulum, quando dixi quod eque primo naturaliter est *me esse* et *hominem esse*, et quando concessi: "igitur eque primo naturaliter [ut] est homo, ego ³⁵

2. Sors quando *deest* B. 3. differant A. 4. ex *deest* AB.
10. posset B. 16. placitum (?) A. 18. fund^{ca} = fundamentum B.
19. signo B. 21. arguitur A. 29. talem A. 32. amplius *deest* B.
35. consequentia *pro* eque A; *ib.* ut *deest* AB.

23. *Nesciretur*. Because (I suppose), if a proposition could not be true unless its terms were possible, God would not know what was impossible nor (consequently) what was possible; and so on. But I admit that this explanation savours of subtlety.

sum"; et ulterius negavi consequenciam: "igitur, si homo are on a par,
est, ego sum." Contra hoc arguebat sic: eque primo that if any man
naturaliter est *me esse* et *hominem esse*: igitur simul exists, I exist.

5 modo simultatis, vel secundo, vel tercio. Sed necessario
non tercio modo; igitur *hominem esse* et *me esse* sunt
simul naturaliter secundo modo vel primo modo. Sed
secundo modo simul naturaliter sunt que se consecuntur,
et neutrum est causa alterius. Igitur, si eque primo
10 naturaliter est *hominem esse* et *me esse*, sequitur ergo
quod, si homo est, ego sum. Consequencia tenet ex vir-
tute illius medii, quia solum duobus modis aliqua sunt
simul natura.

[Si] non secundo modo simul natura est *hominem esse* If there be only
15 et *me esse*; necessario sequitur quod si eque primo a parity

naturaliter est *hominem esse* cum *me esse*, quod, si homo
est, ego sum. Ad idem arguebat sic: essentialis est of essential
habitus *hominem esse* ad *me esse*; igitur, si eque primo, relation,

20 essentiali *me esse* ad primam causam, et *hominem esse*
ad eandem eque primo sunt. Ex quo ulterius arguitur;
in ordine essentiali eque primo naturaliter sunt *me esse*
et *hominem esse*. Vel ergo eodem ordine penitus, vel and both are of
non. Si penitus in eodem ordine, igitur non stabit in the same rank
25 eodem ordine essentiali *esse hominem* sine *me esse*, vel as beings, the
nisi sit *me esse*. Igitur consequencia fuit bona. Si non existence of one
erit ordo essentialis eius quod est *hominem esse* ad will require that
30 primam causam, in quo non erit *me esse*; et in quo- of the other;

in quo non erit *hominem esse*. Sequitur quod in if not, then *man*
ordine essentiali est prius *hominem esse* quam *me esse*, will have a
sic ergo ad *me esse* requiritur *hominem esse*, et non certain relation
35 requiritur ad *hominem esse*, *me esse*. Utrobique uni- to the First
formiter intelligendo *hominem esse*, essentialis est prioritas Cause, which
hominem esse ad *me esse*. Alias, non variando in I have not.